
 

 

Zarządzenie Nr 14/2022 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 2 lutego 2022 roku 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych  w sporcie kwalifikowanym dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym 

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2020r. 

poz. 713, 1378.) w związku z  Uchwałą nr  XII/161/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 20 

listopada 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 

sportowym, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się ustalenia Komisji Stypendialnej dotyczące  rozstrzygnięcia postępowania 

kwalifikacyjnego i wyłonienia proponowanej do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Chojnice listy 

stypendystów. 

§ 2 

Burmistrz Miasta Chojnice przyznaje stypendia sportowe za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych we współzawodnictwie krajowym  dla zawodników reprezentujących klub i miasto 

Chojnice. 

§ 3 

Wykaz osób, którym przyznano stypendia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Stypendia w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia zostaną wpłacone: 

1. na konto Miejskiego Klubu Sportowego Chojniczanka 1930 S.A. , ul. Mickiewicza 12, 89-600 w 

następujących terminach: luty-czerwiec 2022r. z wyrównaniem za styczeń po podpisaniu umowy z 

klubem na wypłatę w imieniu miasta stypendiów sportowych zawodnikom  na wskazany nr konta 

bankowego przez klub. 

2. na konto Red Devils Futsal Club, ul. H. Wagnera 1, 89-600 w następujących terminach: luty-maj 

2022r. z wyrównaniem za styczeń po podpisaniu umowy z klubem na wypłatę w imieniu miasta 

stypendiów sportowych zawodnikom  na wskazany nr konta bankowego przez klub. 

3. na konto Chojnickiego Klubu Żeglarskiego, ul. Rybacka 1, 89-606 Charzykowy w następujących 

terminach: luty-czerwiec 2022r. z wyrównaniem za styczeń, po podpisaniu umowy z klubem na 

wypłatę w imieniu miasta stypendium sportowego zawodnikom  na wskazany nr konta bankowego 

przez klub. 



 

 

4. na konto Uczniowskiego Klubu Sportowego „Bokser” Chojnice, ul. Młodzieżowa 44, 89-600 

Chojnice w następujących terminach: luty-czerwiec 2022r. z wyrównaniem za styczeń, po podpisaniu 

umowy z klubem na wypłatę w imieniu miasta stypendium sportowego zawodnikowi  na wskazany nr 

konta bankowego przez klub. 

5. na konto Klubu Sportowego „Boxing Team Chojnice”, ul. Okrzei 1, 89-600 Chojnice w terminie 

luty-czerwiec 2022r. z wyrównaniem za styczeń, po podpisaniu umowy z klubem na wypłatę w 

imieniu miasta stypendium sportowego zawodnikom  na wskazany nr konta bankowego przez klub. 

6. na konto wskazane przez stypendystów będących mieszkańcami Gminy Miejskiej Chojnice, 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, po podpisaniu umowy ze stypendystami 

§ 5 

1. Miejski Klub Sportowy Chojniczanka 1930 S.A., ul. Mickiewicza 12, 89-600 Chojnice w terminie 

luty-czerwiec 2022r. wypłaci stypendia sportowe w imieniu miasta zawodnikom, zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia  

2. Chojnicki Klub Żeglarski, ul. Rybacka 1, 89-606 Charzykowy w terminie luty-czerwiec 2022r 

wypłaci stypendia sportowe w imieniu miasta zawodnikom, którym przyznano stypendia, zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia 

3. Uczniowski Klub Sportowy „Bokser” Chojnice, ul. Młodzieżowa 44, 89-600 Chojnice w terminie 

luty-czerwiec 2022r wypłaci stypendia sportowe w imieniu miasta zawodnikowi, któremu przyznano 

stypendium, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia 

3. Klub Sportowy „Boxing Team Chojnice”, ul. Okrzei 1, 89-600 w terminie luty-czerwiec 2021r. 

wypłaci stypendia sportowe w imieniu miasta zawodnikom, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Chojnice 

/-/ dr inż. Arseniusz Finster 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  
                                                                                                     do Zarządzenia nr  14/2022 

                                                                                                          Burmistrza Miasta Chojnice 
                                                                                                         z dnia 2 lutego 2022 r.  

 
Lista stypendystów- stypendium sportowego  w sporcie kwalifikowanym dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym 

 
 
Dyscyplina:       piłka nożna   
Klub sportowy: Miejski Klub Sportowy Chojniczanka 1930 S.A. 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł brutto/ 

1. Bartosiak Mateusz  3.000 

2. Byrtek Damian  3.000 

3. Cegiełka Mateusz  3.000 

4. Czajkowski Paweł  3.000 

5. Gajda Bartłomiej  3.000 

6. Grolik Marcin  3.000 

7. Grobelny Michał  3.000 

8. Karbowy Filip  3.000 

9. Klichowicz Mateusz  3.000 

10. Lewandowski Szymon 3.000 

11. Mikołajczak Tomasz  3.000 

12. Mikołajczyk Michał  3.000 

13. Skrzypczak Szymon 3.000 

14. Olszewski Sebastian 3.000 

15. Trojanowski Marcin  3.000 

16. Marszałkiewicz Michał  2.000 

Stypendium przyznane na okres styczeń – czerwiec 2022 r. 

1. Broda Kamil  3.000 

Stypendium przyznane na okres luty – czerwiec 2022 r. 

 
Dyscyplina:       piłka nożna halowa 
Klub sportowy: Red Devils Futsal Club  

 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł brutto/ 

1. Kollar Kevin  3.000 

2. Nehela Oleh  3.000 



 

 

3. Kartuszyński Sebastian 3.000 

4. Kubiszewski Patryk  3.000 

5. Laskowski Patryk  3.000 

6. Świtoń Robert  3.000 

7. Medon Kristian  3.000 

8. Pastars Janis  3.000 

9. Szopiński Karol  3.000 

10. Laskowski Dominik 3.000 

11. Andre Mahalhaes Andrade e Silva  3.000 

12. Laskowski Przemysław  3.000 

13. Bacik Richard  3.000 

14. Kąkol Piotr  2.000 

15. Czarnowski Artur  1.000 

Stypendium przyznane na okres styczeń – maj 2022 r. 

 
Dyscyplina:       żeglarstwo 
Klub sportowy: Chojnicki Klub Żeglarski 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł brutto/ 

1. Kwaśna Magdalena 2.500 

2. Laskowska Oliwia 2.000 

3. Pawłowska Agnieszka  1.000 

4. Kosmalski Patryk 1.000 

5. Szulc Laura 1.000 

6. Kosecki Franciszek  300,00 

7. Wiatrowski Tadeusz 300,00 

8. Dampc Alicja 300,00 

Stypendium przyznane na okres styczeń – czerwiec 2022 r. 

 



 

 

Dyscyplina:       Boks  
Klub sportowy: Uczniowski Klub Sportowy Bokser Chojnice 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł brutto/ 

1. Wardyn Paweł   1.500 

 
 
Dyscyplina:       Boks  
Klub sportowy: Boxing Team Chojnice 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  

/miesięczna w zł brutto/ 

1. Gruchała Kewin 1.000 

2. Szczukowski Piotr 300,00 

3. Brzeziński Mikołaj 300,00 

4. Szczubiał Dawid  300,00 

5. Drążkowski Hubert  300,00 

6. Dulski Filip 300,00 

7. Wasiakowska Julia 300,00 

8. Kawka Kinga 300,00 

9. Kamińska Zuzanna  300,00 

10. Bruska Klaudia 300,00 

11. Faryno Marta  300,00 

12. Gruchała Wanessa 300,00 

13. Ligman Zuzanna  300,00 

14. Wałdoch Julia  300,00 

Stypendium przyznane na okres  styczeń – czerwiec 2021 r. 

 
Dyscyplina:       lekkoatletyka 
 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł brutto/ 

1. Stoltman Lech 2.500 

Stypendium przyznane na okres  styczeń – czerwiec 2022 r. 

 
 



 

 

Dyscyplina:       kajakarstwo 
 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł brutto/ 

1. Olszewska Julia 1.000 

Stypendium przyznane na okres  luty – czerwiec 2022 r. 

 

Dyscyplina:       karate tradycyjne 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł/ 

1. Bonik Oliwier 500,00 

Stypendium przyznane na okres  luty – czerwiec 2022 r. 

 

Dyscyplina:       Trójbój siłowy 
 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł brutto/ 

1. Labun Justyna  500,00 

Stypendium przyznane na okres  luty – czerwiec 2022 r. 

 

Dyscyplina:       sporty sylwetkowe 

Lp. Nazwisko i Imię Wysokość STYPENDIUM  
/miesięczna w zł/ 

1. Miszkowska Natalia 500,00 

Stypendium przyznane na okres  luty – czerwiec 2022 r. 

 

 

Burmistrz Miasta Chojnice 

                                                                                           /-/ dr inż. Arseniusz Finster 


